
روزنامه نوروز – 12 دی 1380
»داشتم درباره چند صدایی در ایران صحبت 
مي‌کردم که موبایل را دستم دادند و گفتند 
لقمانیان را گرفتند«؛ تیتر اول نوروز به 
سخنان مهدی کروبی رئیس وقت مجلس 
شورای اسامی اختصاص داشت که درباره 
چگونگی دستگیری حسین لقمانیان نماینده 
وقت همدان بود. این دستگیری با پایمردی 
رئیس مجلس منتفی شد. از تیترهای 
دیگر نوروز ، ممنوعیت واردات چای بود. 
بیست سال پس از آن ممنوعیت، این روزها 
ایران مجبور شده که به جای پول نفت از 
سریلانکا چای بگیرد!  این روزنامه همچنین 
خبر داد که اروپایی‌ها از بزرگترین انتقال پولی 

تاریخ استقبال کردند. در آن روزها تازه »یورو« شکل گرفته بود و جایگزین واحد پولی کشورهای مختلف اتحادیه اروپا شد.
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زمستان استخوان‌سوز
»زمستان استخوان‌سوز« نام یک فیلم 
درام به کارگردانی دبرا گرانیک محصول 
سال ۲۰۱۰ آمریکاست. از بازیگران فیلم 

می‌توان به جنیفر لارنس اشاره کرد.
این فیلم اقتباسی ادبی از رمانی به همین 
نام نوشته دنیل وودلر در سال ۲۰۰۶ است. 
کارگردان فیلم دبرا گرانبک و آن روسلین 
فیلمنامه نویسی این فیلم را برعهده 
داشتند. این فیلم برنده جایزه بهترین فیلم 
دراماتیک از جشنواره ساندنس ۲۰۱۰ 

شده‌است.
روایتگر  استخوان‌سوز«  »زمستان 

سختی‌های دختری ۱۷ ساله به نام ری دالی است که به اجبار، قصد یافتن پدر فراری‌اش در کوه‌های اوزارک را دارد. پدر 
خانواده که به دلیل جرائم مواد مخدر پیش‌تر دستگیر شده بود، با گرو گذاشتن تنها خانه‌شان موقتا آزاد و سپس فراری 

شده‌است. بنابراین ری مجبور است پدرش را بیابد تا خانواده‌اش را از آوارگی در زمستان سخت آن منطقه نجات بدهد. 

فناوری

ربات‌های تسلا مانند شخصیت‌های »جنگ ستارگان« خواهند بود!
»ایلان ماسک« باور دارد که ربات‌های 
شرکت »تسلا« ممکن است به شخصیت‌های 
»جنگ ستارگان« شباهت داشته باشند و به 

یک همراه برای انسان‌ها تبدیل شوند.
به گزارش ایسنا و به نقل از ماش‌ایبل، 
 ،)Elon Musk( ماسک«  »ایان 
مدیرعامل شرکت »تسا« )Tesla( در 
اوایل سال جاری، از اختراعی رونمایی کرد 
که بسیاری از افراد، آن را حتی قابل‌توجه‌تر 
 Tesla( از خودروی »تسلا سایبرتراک« 

Cybertruck( می‌دانند.
ماسک، بیانیه مفصلی را در مورد »ربات 
تسا« )Tesla Bot( ارائه کرد که با یک 

جلسه پرسش و پاسخ به همراه گروه سازنده این محصول نیز همراه بود. طی نخستین حضور این گروه در ماه اوت، به نظر 
می‌رسید که شرکت تسلا قصد دارد میزان علاقه به ربات را بررسی کند. ماسک اظهار داشت که این فناوری به اندازه ارائه 

فناوری انرژی تجدیدپذیر، حیاتی نیست اما فرآیند توسعه ربات تسلا از پیش آغاز شده است.
وی در این باره گفت: من باور دارم که امکانات، بی‌نهایت هستند. این کار دقیقا در دستورالعمل ماموریت اصلی تسلا برای 
سرعت بخشیدن به گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر نیست اما ساخت یک ربات انسان‌نما که می‌تواند با محیط زیست 

تعامل داشته باشد و به واسطه روش‌های گوناگون در این زمینه کمک کند، برای جهان بسیار مهم است.

ماسک در مصاحبه بعدی خود خاطرنشان کرد که ربات تسلا ممکن است چیزی بیش از یک ماشین باشد. او در مورد این 
موضوع صحبت کرد که ربات این شرکت چگونه می‌تواند به حرف زدن با یک انسان بپردازد.

همچنین حدس ماسک این است که شاید ربات‌های تسلا به ربات‌های شبه انسان مانند شخصیت‌های رباتیک موسوم 
به »سی‌تری‌پی‌او« )C3Po( یا »آرتودی‌تو« )R2D2( در مجموعه »جنگ ستارگان« )Star Wars( تبدیل شوند. وی 
افزود: با گذشت زمان، ربات ممکن است شخصیت متمایزی پیدا کند. این گونه نیست که همه ربات‌ها یکسان باشند. این 

شخصیت ممکن است با مالک خود سازگار شود.
این بیانیه جسورانه‌ای از ماسک است که پیشتر نیاز به هوش مصنوعی برای بهبود فناوری را زیر سوال برده بود. ماسک 
ادعا می‌کند که بخش قابل توجهی از دستاوردهای هوش مصنوعی، بدون نیاز به آن نیز قابل دستیابی است. دیدن این که 
چگونه یک فناوری مانند ربات تسلا می‌تواند مانند یک همراه برای انسان باشد و در عین حال، درجه ای از متمایز بودن 

را بدون هوش مصنوعی یا با حداقل استفاده از آن حفظ کند، شگفت‌انگیز خواهد بود.
ماسک بارها اعلام کرده است که نخستین هدف ربات تسلا، کاهش کارهای تکراری استرس‌زا برای انسان خواهد بود. وی 
هنگام صحبت کردن در مورد ربات تسا، مشکل کمبود نیروی کار در آینده را نیز مطرح کرد که ممکن است با وجود 

ربات‌هایی مانند ربات تسلا حل شود.

چهره‌ها

حبیب الله عسگراولادی، دبیرکل موتلفه
حبیب‌الله عسگراولادی مسلمان )زاده ۱۳۱۱ خورشیدی – ۱۴ آبان ۱۳۹۲( 
سیاستمدار ایرانی بود. او یکی از مبارزان دوران شاهنشاهی بود و در ترور حسنعلی 
منصور نخست‌وزیر وقت ایران نقش داشت و به همین دلیل به حبس ابد محکوم شد.

وی یکی از نامزدهای دومین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران و چهارمین دوره  
انتخابات ریاست جمهوری ایران و وزیر بازرگانی در دولت موقت مهدوی کنی و دولت 
اول میرحسین موسوی بوده‌است. وی از مؤسسین و اعضای حزب موتلفه اسلامی بود. 
عسگراولادی پس از انقلاب اسلامی، مسئولیت‌هایی همچون سرپرستی و نمایندگی 
ولی فقیه در کمیته امداد امام خمینی را برعهده داشته و تا پیش از فوتش رئیس 

شورای مرکزی کمیته امداد و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بود.
مهمترین موضع گیری او در اواخر عمرش مربوط به مهندس میرحسین موسوی و 
مهدی کروبی بود. وی در اظهار نظری متفاوت با سایر اصولگرایان میرحسین موسوی 
و مهدی کروبی را »برادر« خود خطاب کرد و گفت که آنها »فتنه‌ساز نیستند« و با 

وجود »انتقاد اعضای شورای مرکزی حزب« خود، بار »دیگر« بر این موضع خود پافشاری کرد.
وی پس از چند روز اعلام کرد که »اگر اظهارات او برای حزب مؤتلفه اسامی مشکل‌ساز شده، حاضر است از این حزب 
برود، اما اظهاراتش بر اساس یک وظیفه الهی مطرح شده و خواسته که قبل از مرگ به وظیفه‌اش عمل کند و ناگفته‌های 
باقی‌مانده را بگوید.« عسکراولادی در صبح ۱۴ آبان ۱۳۹۲ در سن ۸۱ سالگی بر اثر عارضه قلبی درگذشت. وی از شهریور 

۱۳۹۲ در بیمارستان دی تهران بستری بود. 

فیلم بازی

آینده تصویر
رانسیر در این کتاب به مفهوم تصویر پرداخته و از طریق آن سعی دارد دگرگونی‌های هنر را درک کند؛ 
به عبارتی رانسیر در این کتاب فهم تصویر را به مثابه فهم هنر در نظر می‌گیرد. وی همچنین تصویر را به 
سه دسته تصویر برهنه، تصویر متظاهر و تصویر استعاری طبقه‌بندی می‌کند. »اين همان لحظه‌اي است 
كه ماركس به ما مي‌آموزد هيروگليف نوشته بر كالبد به‌ظاهر تاريخي كالا را رمز‌گشايي كنيم و به درون 
جهنم مولد مستور در واژگان اقتصاد نفوذ كنيم، درست همانطوركه بالزاك به ما آموخت از تاريخ روي 
ديوار يا تن‌پوش رمزگشايي كنيم و به چرخه‌ي زيرزميني وارد شويم كه در بردارنده‌ي راز ظواهر اجتماع 
است. پس از آن فرويد، با مرور ادبيات قرن، به ما آموخت كه چگونه در بي‌اهميت‌ترين و بي‌معناترين 
جزييات، كليدي براي كي تاريخ و صورت‌بندي معني بيابيم، حتي اگر اين كليد ريشه در اموري بي‌معنا 
و تقليل‌ناپذير داشته باشد.« »آینده تصویر« نوشته ژاک رانسیر با ترجمه فرهاد اکبرزاده با شمارگان هزار 

نسخه، 168 صفحه و بهای 13 هزار تومان از سوی انتشارات امیدصبا روانه کتابفروشی‌ها شده است.
۱۹۶۸، سالی که جهان را تکان داد

هر طور که به ۱۹۶۸ نگاه کنید، سالی غیرمعمول بود. در آمریکا، مارتین لوترکینگ و رابرت کندی به قتل رسیدند؛ لیندون جانسون 
جنگ را در ویتنام گسترش داد و اعلام کرد که در دور بعدی انتخابات ریاست‌جمهوری نامزد نخواهد شد؛ شورش‌های نژادی طی فصل 
داغ تابستان، کشور را در نوردیدند. هم‌زمان با راه‌پیمایی‌های ضدجنگ، هیپی‌ها همراه با رهبرانِ دانشجویی که به شدت سیاسی شده 
بودند در تظاهرات بی‌سابقه، اشغال‌ها و تحصن‌هایی که آغاز شده بود شرکت کردند و به سرعت خود را در رویدادهای ضدتشکیلات 
سیاسی نشان دادند.در اروپا، رویای اصلاح‌گران در بهار پراگ دانشجویان سراسر بلوک شرق را تحت تأثیر قرار داد تا دست به اعتراض 
زده و بر ضدحکومت‌های اقتدارگرا تظاهرات کنند. در فرانسه، آلمان، ایتالیا و حتی اسپانیای محافظه‌کار، اعتراض‌های دانشجویی باعث 
تعطیلی دانشگاه‌ها شد و حکومت را واداشت تا با »نسل جدید« دور یک میز نشسته و با آن‌ها مذاکره کند.اعتراض‌های ضدحکومتی و 
ضداقتدارگرایی خیلی زود به فراسوی مرزها کشیده شدند و نظام‌های کشورهای متفاوتی چون ژاپن، مکزیک و برزیل ناچار شدند تا با 
موج اعتراض‌های خیابانی و اعتصاب‌ها مقابله کنند.  چگونه ممکن بود که این همه رویداد و گرایش در یک نقطه با هم تلاقی کرده و 
چنین نتایج انفجارآمیزی را در چنین زمانی کوتاه به‌وجود آورند؟ به گفته مارک کولانسکی، نویسنده کتاب »1968: سالی که جهان را 
تکان داد«، وقایع بسیار دراماتیک این سال منتهی درجه یک روند چندین دهه‌ای بود که هم‌زمان با پایان جنگ جهانی دوم آغاز شد. 
رشد بی‌سابقه زاد و ولد، نسلی را به‌وجود آورد که در رفاه اقتصادی و جنگ سرد بزرگ شده بود. رونق دهه ۱۹۵۰ که به این نسل جدید 
فرصت تحصیل و آگاهی داده بود نیز بذرهای ضدیت با مصرف‌گرایی و شورش را پراکنده کرد... انتشارات امید صبا »۱۹۶۸ سالی که 
جهان را تکان داد« به قلم مارک کولارنسکی و با ترجمه هوشنگ جیرانی را در ۵۵۲ صفحه با قیمت ۳۰ هزار تومان منتشر کرده است.

گفت‌وگوی سیب‌زمینی و فلفل دلمه‌ای برگشت‌خورده!

طرح روز

پیشنهاد

معصومه نیکبخت

کووید-۱۹ ساختار ریه را تغییر می‌دهد!
پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود نشان داده‌اند که آسیب‌های ناشی 

از کووید-۱۹ می‌توانند ساختار ریه را تغییر دهند.
به گزارش ایسنا و به نقل از وب‌سایت رسمی »دانشگاه کالیفرنیا، 
سان‌فرانسیسکو« )UCSF(، آسیب‌های شدید ریوی ناشی از بیماری‌هایی 
مانند کووید-۱۹، به ترمیم غیر طبیعی سلول‌های بنیادی منجر می‌شوند و 
ساختار ریه را تغییر می‌دهند. ترمیم نابه‌جای سلول‌های بنیادی در واکنش به 

آسیب می‌تواند از بازیابی عملکرد طبیعی ریه جلوگیری کند.
پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا، سان‌فرانسیسکو، از مدل‌های سلول‌های بنیادی 
استفاده کرده‌اند تا یک مسیر جدید جدید سلولی را آشکار کنند که در ریه‌های 

آسیب‌دیده در اثر کووید-۱۹ و بیماران مبتلا به »فیبروز ریوی ایدیوپاتیک« )idiopathic pulmonary fibrosis( دیده می‌شود.
این پژوهش، نقشه‌ای را ارائه می‌دهد که می‌تواند به درک کردن این که ریه‌های آسیب دیده چگونه می‌توانند تغییر یابند و زخمی 
شوند، کمک کند. همچنین این پژوهش، یک مسیر احتمالی را برای معکوس کردن ترمیم سلول‌های بنیادی به شکل غیر طبیعی 

نشان می‌دهد.
این موضوع پیشتر پذیرفته شده بود که ظرفیت ترمیم سلول‌های بنیادی کیسه هوایی، در موش‌ها و انسان‌ها به طور مشابهی عمل 
می‌کند. پژوهشگران به طور غیرمنتظره‌ای دریافتند که نوع انسانی این سلول‌ها موسوم به »hAEC2s« بر خلاف همتایان خود در 
موش‌ها، با سرنخ‌هایی از فیبروبلاست‌های پاتولوژیک متمایز مي‌شوند. تجزیه و تحلیل این سلول‌ها در شرایط آزمایشگاهی، وجود انواع 
سلول‌های منتقل‌شده و زیرمجموعه‌های سلول پایه را نشان داد که پیشتر در ریه افراد مبتلا به فیبروز ریوی ایدیوپاتیک شناسایی 

شده بودند.
پژوهشگران با استفاده از یک بستر ارگانوئیدی جدید توانستند سلول‌های بنیادی غیرطبیعی را که در موارد آسیب شدید کیسه هوایی 
دیده می‌شوند، مدل‌سازی کنند. تین پنگ )Tien Peng(، از پژوهشگران این پروژه گفت: نخستین باری که تغییرات سلول‌های 
hAEC2 را دیدیم، آن قدر برای ما جالب بود که فکر کردیم فقط یک خطا است اما بررسی دقیق این مسیر جدید، بینش عظیمی را 

در مورد نحوه بازسازی ریه در واکنش به آسیب شدید و مسیری احتمالی را برای معکوس کردن آسیب ارائه کرد.
این پژوهش، زمینه را برای بررسی‌های آینده به منظور شناسایی اهداف درمانی که ممکن است به پیشگیری از آسیب شدید ریوی 

کمک کنند یا به معکوس کردن آن بپردازند، فراهم می‌کند.

 دانستنی‌ها

بی‌عاطفگی سیاسی
ابوالفضل فاتح

پدران و مادران رمز زندگی و از نزدیک ترین حقائق  به فلسفه 
خلقتند. وجود ایشان، یک داشتن بی مثال، و فقدانشان یک 
نداشتن بی انتهاست و در میان آنچه زمانه از آدمی مي‌ستاند، 
بزرگترین ربودن‌هاست. پنج سال از هجرت پدر گذشته است 
اما، فقدان ایشان، اندوه بی التیامی است که گویی هر روز 
سنگینی اش بیشتر و بیشتر محسوس مي‌شود. زبان خامه 

ندارد سر بیان فراق، و گرنه شرح دهم با تو داستان فراق!
پدرم همچون بسیاری از پدران سرزمین من، از عزت نفس 
و استغنایی کم نظیر برخوردار بود. توکل به خداوند در 
وجودش موج مي‌زد، اهل ایمان و اطمینان و دعا بود و همواره 

مي‌فرمود: فقط خدا،
یاد نسل آن پدران آسمانی، آن انسان‌های اصیل و نیک باطن، 

و آن وجود آشنا به حلال و حرام خدا به خیر.
پدرم، مانند بسیاری از پدران پاک طینت سرزمینمان، پاک 
و مومنانه زیست و پاک از دنیای ما پرکشید. اما سیاست بی 
عاطفه، نگذاشت که بر بالین و تشییع و مزار ایشان حاضر باشم 
و این داغ تا ابد بر دل ماند. این بی عاطفه گی  از بیماری‌های 
سیاسی دوران اخیر ماست و باید برای آن چاره ای کرد. این 
بیماری، با ساخت و بافت نظام اجتماعی و مناسبات عمیقا 
انسانی و نزدیک خانوادگی ما ایرانیان به شدت ناساگار و در 
ستیز است و معلوم نیست از کجا نشات گرفته است. افراد 
فراوانی را مي‌شناسم که با مانع تراشی‌های فراوان برای حضور 
در این گونه مناسبت‌ها مواجه شده  و داغ بر دل مانده اند،  بی 
آن که برای آمران و مجریان آن حاصلی داشته باشد. تعجب 
مي‌کنم،  آیا گمان نمي‌برند که روزی خود گرفتار این مصیبت 
شوند؟ گمان مبرید که در بیان این حسرت، غلوّی به کار 
بسته ام. نمونه ی این حسرت را مي‌توان در یکی دو سال اخیر 
که کرونا بسیاری از هموطنان عزیز را غریبانه از ما ستاند، 
درک کرد.  حسرت محرومیت از حضور بر بالین عزیزان و 
سوکواری در فقدان ایشان بر دل و جان بسیاری از مردم 
سنگینی مي‌کند و افسوسی بزرگ بر جای گذاشته است، که 
ای کاش برای جبران آن اندیشه ای شود. سوکواری یک حق 
انسانی در تمام عالم است. اما اگر این محرومیت ناگزیر بوده، 
آن یکی بی دلیل و تحمیلی است. قرار بود سیاست مداران 
ما، اهل معرفت و خدمتگزار ملت باشند، اما متاسفانه بسیارند، 
که محو دنیای عقیم قدرت و مقام، از حداقل‌ها نیز تنزل کرده 
اند. تجمیع سیاستِ بیمار و سیاست مدارانِ  بی عاطفه که 
»انسان« را به فراموشی سپرده اند، میلیون‌ها ایرانی را از زیارت 
وطن محروم ساخته و فضای مناسبات داخلی را نیز زمخت و 
بی  روح نموده است. این چه امنیتی است که با دیدار افراد 

خانواده وحضور بر بالین یک عزیز، دچار خدشه مي‌شود؟ 
از من گذشته است، این سخنان، بیان مشکل تنها چند تن 
نیست، این سخنان، بیان یک آسیب ملی و یک حقیقت 
انسانی متعالی است، که باید خارج از یک شخص نگریسته 
شود. با درک وضعیت بسیاری از ایرانیان دور از وطن و 
»مهجوریت و مهاجرت نخبگان«، تاکنون چندین پیشنهاد از 
جمله »منطقه آزاد انسانی« برای اصلاح این وضعیت زیانبار 
ارائه شده و متاسفانه اقدام اساسی برای اصلاح آن به انجام 
نرسیده است. باور کنید، تجزیه ملت کمتر از تجزیه خاک 
نیست. ایران، با همه ایرانیان، هویت مي‌یابد. سیاستِ بی 
عاطفه، عقیم  و چموش خواهد شد و روزی سوار خود را نیز 

بر زمین خواهد زد.
وقت است که اندیشه‌ای  برای این بی عاطفگی‌ها و اصلاح 
این جدایی‌های تحمیلی  شود و مخصوصا در حوزه مناسبات 
انسانی موانع سیاسی شهروندان رفع گردد، تا این دیار از 
برکت دیدارهایی که دل آسمان را به شوق مي‌آورد، بیش از 
این محروم نشود. نمي‌دانم چرا زدن چوب حراج بر مردمان 
کشورمان، برای برخی مسئولان آسان شده است؟ نمي‌دانم 
چرا هر گاه سخن از ایرانیان خارج از کشور به میان مي‌آید، 
صرفا سخن از بازگشت سرمایه و منافع اقتصادی است و گویی 
دغدغه ی انسانیت در میان نیست؟ مگر نمي‌دانیم که اعتماد، 
در دل توجه به حقوق بنیادین انسانی محقق مي‌شود، نه صرفا 
منافع مادی؟ اگر »صد عن سبیل الله«  منع شده، اگر بستن 
راه خانه خدا منع شده، بستن راه‌های انسانیت و انقطاع ارحام 
نیز منع شده است. صله ارحام و ارتباط انسانی نیز راهی 
به سوی خدا و سعادت یک ملت است. فراموش نکنیم که 
»احسان به والدین بعد از توحید خدا، واجب ترین واجبات 
است، و در قرآن کریم بعد از توحید و قبل از سایر احکام  
مطرح شده است«. و افسوس که گویی سیاست دیرزمانی 

است با این مضامینِ آشنا، غریبه است. 
خداوندا، پدرم و پدران آسمانی این دیار را رحمت و با اولیاء 
خودت محشور و حضرت سید الشهدا )ع( را شفیع ایشان 

قرار ده،
خداوندا، آیین پدر بودن را زنده، پدران سرزمینم را استوار و 

سایه ایشان را بر سر فرزندانشان مستدام نگاه دار،
خداوندا، سیاستمداران کشورم را از عاطفه، و سیاست این دیار 

را از انسانیت محروم مساز! 

منبع: خبرآنلاین 

نگاه

جواد لگزیان

ابلاغیه
موضوع آگهی:

اتهام  ابلاغ  به شماره  از تهران  ، متولد 1357، فرزند عباس، صادره  امیر میررحیمی، کدملی 0452575451  اتهام آقای  ابلاغ   
119/469242 مورخ 1400/05/23

مرجع رسیدگی کننده:
شعبه یک هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان شهرداري تهران

نظر به پرونده شما به اتهام 1- غیبت غیرموجه به صورت متناوب یا متوالی  منطبق بر بند 29 ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات 
مورخ   439920/311 گزارش  به شماره  انسانی  اداره کل سرمایه  از سوی  ارسالی  گزارش  ؛ در خصوص غیبت غیرموجه،  اداری 
1400/05/14در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه 
خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 12 طبقه سوم هیأت بدوی 
شعبه یک تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید هیأت طبق ماده 18 آیین 

نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
شناسه آگهی: 1249820

م.الف:3330

 )S.G.P.C(  شركت پالايش گاز شهيد‌هاشمي‌نژاد

تجدید مرتبه اول فراخوان مناقصه عمومي )يك مرحله‌اي(

1- شماره و موضوع مناقصه: تجدید مرتبه اول مناقصه شماره 998068 )استاندارد سازي باند وال مخازن( با شماره فراخوان 2000092134000160 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.

2- نام و نشاني مناقصه‌گزار: استان خراسان رضوي–يكلومتر 165 جاده مشهد/سرخس- شركت پالايش گاز شهيد‌هاشمي‌نژاد.
3- شرايط مناقصه‌گر: كليه شركت‌هاي داراي حداقل پايه 5 رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.

4- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت 19 مورخ 1400/10/29، متقاضیان مي‌توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( به 
آدرس https://www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( انجام خواهد شد، متقاضيان بعد از دريافت اسناد 

مناقصه مي‌بايست حداكثر تا ساعت 19 مورخ 1400/11/11 اسناد مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5- ميزان و نوع تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 350.000.000 ريال )سیصد و پنجاه میلیون ریال( از انواع تضامين مجاز اعلام شده در آيين نامه تضمين 

معاملات دولتي مي‌باشد.
6- زمان گشايش پاكت‌ها: پاكت‌هاي مناقصه راس ساعت 10 مورخ 1400/11/13 در حضور پيشنهاددهندگان و با حداقل 2 پيشنهاد قيمت گشايش خواهد يافت.

شرکت ملی گاز ایران

)نوبت اول(

روابط عمومي  شرکت پالایش گاز شهید ‌هاشمي‌نژاد

شناسه آگهی: 1250477


